Kaynaklarda Nak
şibendiyye tarikatına da mensup oldu
ğu kaydedilen Derviş Abdi, Kasımpaşa
Mevlevihanesi'nin kurucusu Mevlevi Ab
di Dede ile karıştırılmamalıdır.

Derviş Abdi, Türkler'ce ta'lik olarak
adlandırılan nesta'lik hattının Mir İmad
üslübuyla Osmanlılar'a intikal zincirinde
birinci halkayı teşkil eder. Bu üslüp ta
lebelerinden Tophaneli Mahmud Nuri'
den (ö 1080/ 1669) Yesari Mehmed Efen
di'ye (ö. 1213/1798) kadar nesilden ne
site sürüp gitmiştir. Derviş Abdi'nin tes
bit edilen diğer talebeleri şunlardır: Cev
ri (ö 1065/ 1654), Ahmed Tıfli (ö. 1071/
1660), Şeyhulislam Sun'izade Seyyid Meh-